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Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

01/09/2017 8 12/9 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 2.283,50
01/09/2017 17 14/9 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     12.358,08
01/09/2017 8 33/8 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 272,70
01/09/2017 8 77/8 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 170,00
01/09/2017 24 279/4 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 5.019,00
01/09/2017 8 360/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 189,00
01/09/2017 3 570/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - L. R. COMERCIO DE PEÇAS E ACES 244,00
01/09/2017 8 571/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - L. R. COMERCIO DE PEÇAS E ACES 170,00
01/09/2017 8 572/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - GABRIEL LOPES FERNANDES NETTO 1.500,00
01/09/2017 13 573/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 175,00
01/09/2017 13 573/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 175,00
01/09/2017 13 574/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  821,00
01/09/2017 13 574/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  821,00
01/09/2017 3 575/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       474,49
01/09/2017 3 575/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       474,49
01/09/2017 8 576/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - BAZAR E PAPELARIA CAMARGO BOIT 800,00
01/09/2017 8 576/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - BAZAR E PAPELARIA CAMARGO BOIT 800,00
01/09/2017 13 577/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 46,80
01/09/2017 13 577/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 46,80
01/09/2017 6 578/0 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - VELOSO & CAMPOS SOCIEDADE DE A 7.985,00
01/09/2017 13 579/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 347,40
01/09/2017 13 579/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 347,40
01/09/2017 13 580/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 159,28
01/09/2017 13 580/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 159,28
01/09/2017 5311 100103/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 24,08
01/09/2017 5311 100103/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 24,08
01/09/2017 5312 100104/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 275,00
01/09/2017 5312 100104/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 275,00
04/09/2017 8 562/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - ALEXANDRE CAMILO APARECIDO GRO 450,00
04/09/2017 13 581/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    730,00
04/09/2017 13 581/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    730,00
04/09/2017 17 582/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    366,05
04/09/2017 17 582/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    366,05
04/09/2017 17 583/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 90,00
04/09/2017 17 583/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 90,00
04/09/2017 13 584/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.44  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 540,00
04/09/2017 13 584/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.44  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 540,00
05/09/2017 17 2/9 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 166,84
05/09/2017 17 4/9 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 950,26
05/09/2017 8 5/9 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 94,00
05/09/2017 8 539/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - EMPRESA JORNALISTICA CIDADE BO 1.000,00
05/09/2017 3 540/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - R. M. MARILIA IND. E COM. DE P 250,00
05/09/2017 17 585/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.19  - ADEMILSON FRANCISCO ROCHA - ME 320,00
05/09/2017 17 585/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.19  - ADEMILSON FRANCISCO ROCHA - ME 320,00
05/09/2017 17 586/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - CICERO ALVES DE SOUZA         800,00
05/09/2017 17 587/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - VALDEMIR DA SILVA OLIVEIRA 286 400,00
05/09/2017 5312 100105/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 417,46
05/09/2017 5312 100105/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 417,46
11/09/2017 5 1/9 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 225,36
11/09/2017 8 11/9 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.146,72
11/09/2017 17 300/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 234,17
11/09/2017 8 566/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - NOSSO JORNAL EMPRESA DE COMUNI 1.000,00
11/09/2017 17 586/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - CICERO ALVES DE SOUZA         800,00
11/09/2017 17 587/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - VALDEMIR DA SILVA OLIVEIRA 286 400,00
11/09/2017 24 588/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 684,00
11/09/2017 24 588/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 684,00
11/09/2017 7 589/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 1.161,86
11/09/2017 7 589/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 1.161,86
11/09/2017 13 590/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 484,44
11/09/2017 13 590/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 484,44
11/09/2017 13 591/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 423,20
11/09/2017 13 591/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 423,20
13/09/2017 13 537/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.23  - CARLESSI E PADIN LTDA EPP     3.339,60
13/09/2017 7 548/2 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 0,03
13/09/2017 6 578/1 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - VELOSO & CAMPOS SOCIEDADE DE A 1.597,00
14/09/2017 17 592/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - MARIA LUCILA TRUGLIO ALVARENGA 90,00
14/09/2017 17 593/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - GIULIANO DE SOUZA 28077073867 2.400,00
14/09/2017 17 593/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - GIULIANO DE SOUZA 28077073867 2.400,00
15/09/2017 6 78/8 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 210,00
15/09/2017 8 500/3 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 1.542,50
18/09/2017 13 594/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 381,54
18/09/2017 13 594/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 381,54
18/09/2017 3 595/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       69,88
18/09/2017 3 595/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       69,88
18/09/2017 8 596/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - MARUM & GOUVEA LTDA           528,85
18/09/2017 8 597/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - NATANAEL DIAS BOITUVA - ME    310,00
19/09/2017 25 598/0 01.01.03 01.032 4.4.90.52.42  - MIGUEL & MIGUEL - MARCENARIA L 3.000,00
20/09/2017 8 599/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SIDINEY RAIMUNDO CONSTANTINO - 1.400,00
20/09/2017 8 600/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.63  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    4.620,00
20/09/2017 8 600/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.63  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    4.620,00
21/09/2017 17 592/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - MARIA LUCILA TRUGLIO ALVARENGA 90,00
21/09/2017 8 601/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - MARLENE BROTO BERTOLUCI 072839 150,00
22/09/2017 3 602/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 122,20
22/09/2017 3 602/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 122,20
22/09/2017 17 603/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 90,00
22/09/2017 17 603/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 90,00
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22/09/2017 17 604/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         124,21
22/09/2017 17 604/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         124,21
22/09/2017 8 605/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 147,00
22/09/2017 8 605/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 147,00
25/09/2017 17 3/20 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         219,51
25/09/2017 8 601/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - MARLENE BROTO BERTOLUCI 072839 150,00
25/09/2017 1 606/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
25/09/2017 1 606/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
25/09/2017 2 607/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
25/09/2017 2 607/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
25/09/2017 1 608/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 40.109,73
25/09/2017 1 608/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 40.109,73
25/09/2017 1 609/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 602,84
25/09/2017 1 609/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 602,84
25/09/2017 1 610/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
25/09/2017 1 610/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
25/09/2017 1 611/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.190,78
25/09/2017 1 611/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.190,78
25/09/2017 1 612/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 288,88
25/09/2017 1 612/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 288,88
25/09/2017 7 613/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.843,52
25/09/2017 7 613/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.843,52
25/09/2017 2 614/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.106,52
25/09/2017 2 614/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.106,52
25/09/2017 11 615/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 20.076,20
25/09/2017 11 615/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 20.076,20
25/09/2017 11 616/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 602,84
25/09/2017 11 616/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 602,84
25/09/2017 11 617/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 493,31
25/09/2017 11 617/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 493,31
25/09/2017 11 618/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 615,43
25/09/2017 11 618/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 615,43
25/09/2017 11 619/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 435,74
25/09/2017 11 619/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 435,74
25/09/2017 11 620/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 580,99
25/09/2017 11 620/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 580,99
25/09/2017 11 621/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 207,28
25/09/2017 11 621/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 207,28
25/09/2017 12 622/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.537,70
25/09/2017 12 622/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.537,70
25/09/2017 19 623/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.486,54
25/09/2017 19 623/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.486,54
25/09/2017 19 624/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 301,42
25/09/2017 19 624/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 301,42
25/09/2017 19 625/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 474,33
25/09/2017 19 625/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 474,33
25/09/2017 19 626/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 996,09
25/09/2017 19 626/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 996,09
25/09/2017 19 627/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 77,41
25/09/2017 19 627/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 77,41
25/09/2017 20 628/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.155,08
25/09/2017 20 628/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.155,08
25/09/2017 13 629/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 355,91
25/09/2017 13 629/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 355,91
25/09/2017 13 630/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 52,53
25/09/2017 13 630/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 52,53
26/09/2017 8 596/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - MARUM & GOUVEA LTDA           528,85
26/09/2017 13 631/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 104,51
26/09/2017 13 631/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 104,51
26/09/2017 13 632/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    1.840,00
26/09/2017 13 632/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    1.840,00
26/09/2017 5311 100106/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5.823,29
26/09/2017 5311 100106/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5.823,29
26/09/2017 5312 100107/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.394,05
26/09/2017 5312 100107/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.394,05
26/09/2017 5314 100108/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           3.676,10
26/09/2017 5314 100108/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           3.676,10
26/09/2017 5314 100109/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       5.901,81
26/09/2017 5314 100109/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       5.901,81
26/09/2017 5317 100110/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 184,12
26/09/2017 5317 100110/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 184,12
26/09/2017 5318 100111/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 1.850,98
26/09/2017 5318 100111/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 1.850,98
26/09/2017 5319 100112/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 42,72
26/09/2017 5319 100112/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 42,72
26/09/2017 5311 100113/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 107,40
26/09/2017 5311 100113/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 107,40
26/09/2017 5315 100114/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 16,63
26/09/2017 5315 100114/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 16,63
26/09/2017 5411 100115/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.271,85
26/09/2017 5411 100115/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.271,85
27/09/2017 8 33/9 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 272,70
27/09/2017 17 633/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.19  - ALVARO MOURO & CIA LTDA - ME  495,00
28/09/2017 13 634/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 107,89
28/09/2017 13 634/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 107,89
29/09/2017 17 3/21 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         134,03
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 21/11/2017 10:53:49
Despesa Empenhada no Período de 01/09/2017 a 30/09/2017 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

29/09/2017 11 348/5 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 3.759,50
29/09/2017 13 635/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARISA ELENA MAZULQUIM SAVASSA 814,90
29/09/2017 13 635/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARISA ELENA MAZULQUIM SAVASSA 814,90

--------------------------------------------
226.216,21 251.824,71

BOITUVA, 30 de Setembro de 2017

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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